[bookmark: _GoBack]校学发[2023]69号

关于做好2023年暑期大家访
走访学生前期摸底工作的通知

各二级学院：
    为全面落实立德树人的根本任务，促进家庭教育与学
校教育的有效衔接，形成学校、家庭、社会三位一体的育
人合力。根据学校有关工作安排，将与招生宣传同步开展现2023年暑期大家访活动，为保证大家访工作顺利完成，现就做好走访学生前期摸底工作的有关事项通知如下。
一、摸底人数
全校暑期预计走访80名贫困学生。其中，临床学院23人，护理学院32人，医技学院16人，医管学院9人。各二级学院按照预计走访人数的120%选取、上报学生名单。

二、选人要求
1、优先选择走访2022级贫困学生，如有特殊情况，可考虑2021级学生。
2、优先选择先期未获学校助学金、近期有家庭重大变故、本人有突发疾病或其他负性事件的品学兼优学生。
3、一条线路原则上选取1人；优先选择有本院教师，辅导员、班主任出行的线路；如需添加辅导员、班主任等随行人员，请在《2023年暑期大家访学生摸底情况表》中填报。
三、提交时间
《摸底情况表》请于6月2日16:30前报学工处
四、工作联系人,郭泽锋，13907322176。

附件：2023年暑期大家访学生摸底情况表

学生工作处
2023年6月1日